
AZIENDA SERVIZI TOANO S.R.L. UNIPERSONALE - SUBAMBITO REGGIO EMILIA TARIFFE 2018_PROVVISORIE
(nelle more dell'aggiornamento biennale e revisione tariffaria)

teta arrotondato a 3 cifre decimali 1,073

TIPOLOGIA DI TARIFFA UNITA' DI 
MISURA Tariffe applicate nell'intero bacino

USO DOMESTICO
€/mc 0,631786
€/mc 1,087394
€/mc 1,538540
€/mc 1,951419

USO NON DOMESTICO
€/mc 1,087394
€/mc 1,951419

USO AGRICOLO
€/mc 0,952536
€/mc 1,932161

TIPOLOGIA DI TARIFFA UNITA' DI 
MISURA Tariffe applicate nell'intero bacino

SERVIZIO FOGNATURA
fognatura civile €/mc 0,151539

SERVIZIO DEPURAZIONE
depurazione civile €/mc 0,445696

TIPOLOGIA DI TARIFFA UNITA' DI 
MISURA Tariffe applicate nell'intero bacino

SERVIZIO ACQUEDOTTO
€/anno 17,137355
€/anno 42,831553
€/anno 85,674940
€/anno 171,326210

SERVIZIO ACQUEDOTTO
consumo forfettario €/anno 132,506787

SERVIZIO FOGNATURA
€/anno 17,137355
€/anno 42,831553
€/anno 85,674940
€/anno 171,326210

CANONI BOCCHE ANTINCENDIO
fino a 45 mm €/anno 93,474331
oltre i 45 mm  €/anno 175,178726
fino a 30 naspi  €/anno 30,887687
fino a 120 naspi  €/anno 7,740214

BACINO
Comune di: Toano

tutto il consumo 

superiore a mc/anno fino a mc/anno
0 1.200

1.200 6.000
6.000 18.000

18.000 senza limiti

FASCE DI CONSUMO

superiore a mc/anno fino a mc/anno
0 1.200

1.200 6.000
6.000 18.000

18.000 senza limiti

B - QUOTE FISSE

0 2.000
2000 senza limiti

SERVIZIO FOGNATURA E DEPURAZIONE

FASCE DI CONSUMO

tutto il consumo 

tutto il consumo 

0 100
100 senza limiti

superiore a mc/annui fino a mc/annui

132 180
180 senza limiti

superiore a mc/annui fino a mc/annui

A - TARIFFE A QUOTA VARIABILE

SERVIZIO ACQUEDOTTO

FASCE DI CONSUMO                                                                    
(mc/annui)

superiore a mc/annui fino a mc/annui
0 84

84 132


